國立高雄餐旅大學　函

機關地址：812301高雄市小港區松和路1號
聯 絡 人：李姿瑩 (07)806-0505#20202
電　　話：

傳　　真：07-8062361
電子郵件：lty0210@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月19日
發文字號：高餐大旅館字第1144000326號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.jpg

正本：各公私立大專校院、各國立高級職業學校、各公私立高級中學、各私立高級職

業學校

副本：本校餐旅學院旅館管理系

檢送本校旅館管理系舉辦「智慧躍動 ️創新無限－智能科主旨：
技服務創新雙軸轉型」活動海報1份，敬請惠予公告並鼓
勵參與，請查照。

說明：
旨揭活動謹訂於114年12月17日（星期三）下午1時至6時一、
辦理。活動地點為本校第二實習大樓一樓綜合會議室。
本次活動將邀請旅館業者與資訊科技廠商進行展示交流，二、
促進跨領域的互動合作，激發更多創新應用的可能，誠摯
邀請各高中職及大專校院師長蒞臨。
請貴校惠予同意參與人員公(差)假登記出席。三、
活 動 報 名 連 結 :四、
https://forms.cloud.microsoft/r/fjbfd1YVPj，報名即日起
至114年12月8日（星期一）。
隨函檢附活動電子海報乙份，敬請協助公告。五、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/20

1140010735